УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  . 11. 2020 г.                                                                                                   №        __

Об  итогах  проведения  обучающего семинара  по теме   « Организация

дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении » для заместителей

директоров по учебной работе сельских школ.

 На основании приказа управления образования № 756 от 29.10.2020 г. «О проведении

обучающего семинара для заместителей директоров по учебной работе « Организация

дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении »,  в целях оказания

методической помощи заместителям директоров по учебной работе  по организации

дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении 3 ноября 2020 г. на базе

МБОУ « ООШ №1» проведен обучающий  семинар для заместителей директоров по УР

сельских школ .

В рамках обучающего семинара директор школы, заместители директоров по УР и ВР,

учителя ООШ №1 поделились опытом работы по организации  дистанционного обучения в

школе в 2019-2020 учебном году.

Были рассмотрены следующие вопросы :

            -  нормативное обеспечение реализации образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

           -  методическое сопровождение реализации образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

         -  организация воспитательной работы в условиях реализации образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

Участники мероприятия отметили высокую организацию и проведения обучающего

семинара.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку за подготовку и проведение

обучающего  семинара по теме  «Организация дистанционного обучения в

общеобразовательном учреждении» для заместителей директоров по учебной работе

сельских школ:

   -Н.Н. Васильевой, директору МБОУ «ООШ № 1»;

   - Г.Р. Ахмеджановой, заместителю директора по УР МБОУ «ООШ № 1»;

  - А.П. Мишкиной, заместителю директора по ВР МБОУ «ООШ № 1»;

 -  Л.А. Андрияновой, учителю начальных классов МБОУ «ООШ № 1».

2. Директору МБОУ « ООШ №1» Н.Н. Васильевой поощрить педагогических работников

школы, принявших активное участие в подготовке и проведений обучающего семинара.

  3. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя

начальника управления  образования по учебно - методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин

Исполнитель :   Г.К. Урманова

5-15-61

Документ создан в электронной форме. № 765 от 05.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.11.2020 14:17

Лист согласования к документу № 765 от 05.11.2020
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ
Согласование инициировано: 03.11.2020 14:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
03.11.2020 - 14:17

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
05.11.2020 - 08:07

-

Документ создан в электронной форме. № 765 от 05.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.11.2020 09:10